
UCHWAŁA NR XIV.113.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Wąsewo oraz przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym 
raportem, Wójtowi Gminy Wąsewo udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

Id: 7E00E421-E703-40EE-82EE-85FAD70F65BE. Podpisany Strona 1




